Anno XIX Eperatus ephorus, quo magi-
 stratum gerente, rex Lacedaemoniorum Agis
 Deceleam Atticae muniuit.

Anno XX ephorus erat Onomantius, sub
 quo prima belli societas inter Lacedaemonios &
 regē Persarū coit, anno Darij regnantis XIII.
 Thucydides libro historiae VIII.

Anno XXI, Alexippida ephoro, mutatus
 est Athenis status popularis in cccc admini-
 strationem, quibus non multo post abrogatum
 fuit imperium.

C Eodem anno vicere Thrasybulus & Thra-
 sylus Athenienses nauali pugna Mindarū La-
 conem inter Sestum & Abydum. Thucydides
 libro VIII.

Etiam prope Abydum Mindarus iterum
 victus, & tertium haud procul a Cyzico pu-
 gnans interijt. Xenophon libro I historiarum
 Graecarum.

Anno XXII erat ephorus Misgolaidas.

Anno XXIII erat ephorus Isias.

D Anno XXIII, gerente munus ephori A-
 raco, nauarchus erat Pasippidas, qui Sparta de-
 inceps exsulauit, quod eiectis Thaso, qui Laco-
 nicarum partium fuerant, visus esset eius au-
 ctor rei fuisse cum Thissapherne.

Hoc anno quum Media Dario regē Persa-
 rū defecissent, denuo eius imperio se submiserūt.

Anno XXV factus est ephorus Euarchip-
 pus, Cratesippus classis Laconicae praefectus,
 quum esset olympias XCIII.

E Thrasyllus propter Ephesum victus fuit.

Anno XXVI erat ephorus Pantacles, na-
 uarchus autem Lysander.

Selybriam cepit Alcibiades, & Byzantium
 obsessum, Atheniensibus ab Anaxilao deditum
 fuit.

Cyrus inferioris Asiae maritima Caranus a patre factus, & illuc missus fuit.

Alcibiades nauigio domum rediit, quum praetor a ciuibus lectus esset.

Lysander classi praefectus, ad Cyrum Darij regis filium Sardes ascendit.

Anno XXVII Pityas erat ephorus, classis praefecturam gerente Callicratida, qui missus in Lysandri locum, Methymnam Lesbiopidum vicepit. Deinde propter Arginusas (insulae paruae sunt) praelio nauali fortiter dimicans, quum e nauai delapsus esset in mare, conspici desuit. Atheniensium uero praetores, licet hac nauali pugna feliciter rem gessissent, tamen a populo damnati suffragiis, immerito morte fuerunt adfecti; solo Socrate contradicente, qui tunc ciuium magister erat. Histor. Graec. libro I. & Memorabilium libro I.

Anno XXVIII erat ephorus Archytas, Aracus nauarchus; cuius loco Lysander, uelut nauarchi legatus, ad classem missus fuit.

Cyrus ad patrem aduersa ualitudine laborantem, in Asiam superiorem abiit; datus ad usum belli Lysandro pecuniis.

Lysander Athenienses praelio nauali haud procul ab Aegopotamis superauit. Hinc Athenas obsedit, & cepit, & muros urbis subruit.